206005/206005-2015-1380f 11

№206005-2015-1380

от 02.03.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 марта 2015 года № 49

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 6 февраля 2009 года № 22
"Об утверждении Положения о порядке и условиях

командирования лиц, замещающих государственные
должности Ленинградской области в Администрации

Ленинградской области"

В целях исключения налогообложения налогом на доходы
физических лиц суммы выплачиваемых при командировании суточных
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о порядке и условиях командирования лиц,
замещающих государственные должности Ленинградской области
в Администрации Ленинградской области, утвержденное постановлением
Правительства Ленинградской области от 6 февраля 2009 года № 22,
следующие изменения:

абзац четвертый подпункта "б" пункта 5.1 дополнить словами
"высшему должностному лицу Ленинградской области - в вагоне
категории "С" с местами для сидения, соответствующими требованиям,
предъявляемым к вагонам первого класса скоростных фирменных
поездов;";

абзац первый пункта 5.2 и абзац третий пункта 5.3 после слов
"нормативными правовыми актами Российской Федерации" дополнить
через запятую словами "но не более 2500 рублей в сутки".

Губернатор
Ленинградской области озденко